
 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 6. 5. 2024 odesláním Výzvy k podání nabídky (dále jen „Výzva“)  

a jejím uveřejněním na profilu zadavatele, výběrové řízení k zadání výše uvedené veřejné zakázky. 

Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvková organizace, se sídlem: Strážovská 1095/1, 697 01 Kyjov, 

IČO: 46937099, (dále jen „Zadavatel“), níže uvedeného dne na základě posouzení a hodnocení nabídek 

ve výběrovém řízení 

 

rozhodl a oznamuje své rozhodnutí o výběru dodavatele: 

 

Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

DW STAVBY BRNO s.r.o. 

 

Nádražní 156, 671 67 Hrušovany nad 

Jevišovkou 

 

09619801 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel obdržel 4 nabídky, které byly zadavateli podány elektronicky ve lhůtě pro podání nabídek, 

tj. do 20. 5. 2024, 10.00 hod.  

Zadavatel: 

Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvková organizace 

se sídlem: Strážovská 1095/1, 697 01 Kyjov 

IČO: 46937099 

 

Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

 

Název veřejné zakázky: 

„Stavební a sadové úpravy zahrady“ 

Veřejná zakázka je podle § 27 ve spojení s § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadávána mimo režim zákona jako veřejná 

zakázka malého rozsahu na stavební práce. 



Stránka 2 z 3 

 

Seznam podaných nabídek: 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

1. DW STAVBY BRNO s.r.o. Nádražní 156, 671 67 

Hrušovany nad Jevišovkou 

 

09619801 

2. SEŽEV facility s.r.o. 

 

Vídeňská 298/135, Přízřenice, 

619 00 Brno 

 

29244960 

3. MSO servis spol. s r.o. 

 

Svatoborská 591/87, 697 01 

Kyjov 

 

 49971379 

 

4. 
      

Dominik Čada 

 

Moravany 45, 696 50 

Moravany 
03425860 

 

Hodnocení nabídek 

Zadavatel stanovil hodnocení nabídek podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomická 

výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídkovou cenou se rozumí celková cena 

za realizaci předmětu plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH.  

Hodnotící komise (dále také „komise“) rozhodla o provedení hodnocení nabídek předřazeně, před 

posouzením splnění podmínek účasti. Nabídky byly hodnoceny prostým seřazením hodnocených 

nabídek podle nabídkové ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší 

nabídkovou cenou. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Výsledek hodnocení nabídek 

Na základě provedeného předřazeného hodnocení bylo stanoveno toto pořadí nabídek: 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka 

IČO 

účastníka 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

Pořadí 

nabídek 

1. 
DW STAVBY BRNO 

s.r.o. 

Nádražní 156, 671 67 

Hrušovany nad 

Jevišovkou 

 

09619801 2 347 035,54 1. 

2. SEŽEV facility s.r.o. 
Vídeňská 298/135, 

Přízřenice, 619 00 Brno 

 

29244960 3 094 951,15 4. 

3. MSO servis spol. s.r.o. 

 

Svatoborská 591/87, 

697 01 Kyjov 
49971379 

 
2 898 000,00 3. 

4. 

 

Dominik Čada 

 

Moravany 45, 696 50 

Moravany 
03425860 2 348 308,14 2. 

 



Stránka 3 z 3 

 

Komise již na základě výsledků předřazeného hodnocení posoudila splnění podmínek účasti účastníka 

DW STAVBY BRNO s.r.o. se sídlem: Nádražní 156, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou, IČO: 09619801 

(dále také „DW STAVBY BRNO“), který se umístil na prvním místě v rámci hodnocení nabídek.  

Komise po posouzení splnění podmínek výběrového řízení konstatovala, že účastník s nejnižší 

nabídkovou cenou DW STAVBY BRNO splňuje všechny podmínky účasti, neboť prokázal splnění 

kvalifikace, jeho nabídka splňuje všechny požadavky Zadavatele a zároveň nabídková cena není 

mimořádně nízká ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a podpůrně rovněž k předpokládané hodnotě 

veřejné zakázky. 

Zadavatel tak s ohledem na výše uvedené skutečnosti, tedy na základě hodnocení nabídek a 

na základě prokázání splnění podmínek účasti, rozhodl o výběru účastníka DW STAVBY BRNO s.r.o., 

se sídlem Nádražní 156, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou, IČO: 09619801, k plnění veřejné zakázky. 

 

 

V Kyjově dne 

             

Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvková organizace  

 

PhDr. Ladislava Brančíková   

   ředitelka 

 


		2024-05-29T13:12:09+0200
	PhDr. Ladislava Brančíková




